Работна позиција: Новинар во онлајн медиум
Потребни квалификации:
· Завршено минимум средно образование
· Факултет за Новинарство или јазични насоки би имале предност
· Одлично познавање на литературен македонски јазик и македонски правопис
· Познавање на српски, хрватски јазик
· Познавање на англиски јазик минимум Б2 ниво
· Преведувачки способности
· Познавање на Мајкрософт офис и работа на компјутер
Работа во смени: 2

Обврски и одговорности:
· Пишување/преведување на статии
· Обработка на фотографии
· Подготовка на материјали за објавите на сајтот
· Координација за сменско работење
· Спроведување на истражувања за потребите на објавите на сајтот
· Следење на состојбата на сајтот и социјални мрежи во поглед на објави 
· Земање учество во тимска работа и состаноци

